1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2025]110 号

关于 2025 年湖南省大学生数学竞赛

湖南涉外经济学院校内选拔赛竞赛结果的公布

根据湖南省教育厅《关于组织举办 2025 年全省普通高校大学生学科竞赛的

通知》等文件精神，我校于 2025 年 6 月 6 日举办了湖南省大学生数学竞赛校内

选拔赛。竞赛分工科类、经管文科类两类进行。经竞赛评审组集体评审，共有

59 名参赛学生获奖，其中工科类 46 名、经管文科类 13 名。获奖结果已于 2025

年 6 月 9 日至 6月 12 日进行了公示，现将获奖结果予以公布，具体获奖名单见

附件 1-2。将结合获奖情况及学生个人意愿推荐学生参加湖南省大学生数学竞赛

及全国大学生数学竞赛。

附件 1：2025 年湖南涉外经济学院大学生数学竞赛工科类获奖结果

附件 2：2025 年湖南涉外经济学院大学生数学竞赛经管文科类获奖结果

教 务 处

2025 年 9 月 24 日